

" เอกสาร ก "

เทศบาลตำบลจอมทอง

รายละเอียดราคากลาง

1. งานช่างพืชมัททาการ

โครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตถนนรมโพธิ์ ซอย 6 หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านหลวง

ปริมาณงาน 1. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร

ปริมาณงาน 516 ตารางเมตร นำมันดีเซลหน้าบั้ง ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 33.64 บาท/ลิตร วันที่ 12 มิ.ย. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูน		FACTOR	ค่าจ้างต้นทูนต่อหน่วย x F (บาท)	ราคากลาง	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทูนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทูนเป็นเงิน			เป็นเงิน	
1	Tack Coat	ตร.ม.	516.00	15.28	7,884.48	1.3642	20.84	10,756.00	
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	516.00	265.92	137,214.72	1.3642	362.76	187,188.32	
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)								
3.1	Yellow	ตร.ม.	12.90	313.00	4,037.70	1.3642	426.99	5,508.23	
3.2	White	ตร.ม.	25.80	313.00	8,075.40	1.3642	426.99	11,016.46	
			รวมค่าจ้างต้นทูนงานทาง		157,212.30				
			รวมค่าจ้างต้นทูนทั้งหมด		157,212.30				214,469.01
							ปรับยอด		-469.01
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		214,000.00
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %									
ค่าจ้างต้นทูนงานทาง (เข้าบาท)	ไม่กิน		0.1572	ADT.	Factor F ส่วนปกติ		FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	ใช้		1.3642	-	1.3642		1.3642		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งทศปคบตามจอมทองเลขที่ 607/2567 สั่ง ณ วันที่ 12 มิถุนายน 2567 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

18 มิ.ย. 2567

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 18 มิ.ย. 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายรัชชัช เครือแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายจักรกฤษณ์ พงษ์นรงค์)
นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

ใช้งานพัสดุ ชี้แจงเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตถนนร่วมโพธิ์ ซอย ๖ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านหลวง
งบประมาณตั้งไว้ ๒๐๙,๐๐๐.-บาท (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน

- ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๖.๐๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๐๙,๐๐๐.-บาท (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

-ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๖.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑๔,๐๐๐.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ๗.๑ นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

..... ๗.๒ นายรัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

..... ๗.๓ นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)